
 
 

Bästa Vågbrytarbröder! 

Nu går 2021 snart mot sitt slut och ett 

nytt år knackar på och vill ta över. 

Årets sista månad inleddes med att Kung 

Bore klädde landskapet i massor av gnist-

rande vit snö. Om det är menat som 

”Julesnö” så har han kanske varit väl ti-

digt ute eftersom det i Bondepraktikan 

står att ”Om Anders braskar så slaskar 

julen”. Nu var det ju så att Anders bras-

kade och då är ju risken stor att det blir 

en vädermässigt mild Jul så att mycket av 

snön töar bort. 

Men än är vi bara i början av december 

vilket innebär ytterligare två logemöten 

innan året är slut. 

Först är det 8 december då det är 

”Julsamkväm” vilket innebär att klubb-

mästeriet, traditionsenligt, dukar upp ett 

dignande julbord. Årets sista logemöte 

blir sedan 29 december. Då skall vi för-

hoppningsvis få var sitt årsprogam för 

2022 där det bl.a. framgår att logens 100-

årsjubileum högtidligt kommer att firas 

lördagen 23 april. Det kommer mer om 

detta senare. 

Liksom år 2020 har 2021 varit ett år då vi  

 

levt mitt i en pandemi. Vi kunde ändå 

komma i gång med logeverksamheten 

under hösten och mötena blev ganska 

välbesökta. Men jag manar till fortsatt 

försiktighet och att i möjligaste mån und-

vika trängsel i Ordenshuset. 

Tänk på att ”Skratt är ett lugnande medel 

utan några biverkningar”  

Jag vill redan nu tillönska er alla en LUGN 

OCH FRIDFULL JUL tillsammans med nära 

och kära. Och dessutom ett RIKTIGT GOTT 

NYTT ÅR. 

Vänskap Kärlek Sanning 

  

 

 

 

 

 

 

Lasse Brorsson 

Övermästare   
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Logemöte 27oktober 

 

Nu är det nästan som det var förr.  
 

 
 

 Baren bjöd på kära återseenden och sina vanliga sta-
pelvaror. 

Dagens logemöte skulle egentligen bjuda 
på en gradgivning, men den tvingades ty-
värr till inställning.  
Under dessa villkor hölls ändå en vanlig 
arbetsloge, men under ledning av vår nye 
ÖM Lasse Brorsson. Han kunde, utöver ett 
drygt 40 tal bröder, hälsa broder Jim Fo-
gelquist välkommen som gäst. Broder Jim 
kommer vad det lider att ingå i vår brödra-
skara i B83. Övergångsadministrationen är 
på gång. 
När de toner, som utgör melodin för vår 
sång vid logens öppnande kunde inte brö-
derna hålla tillbaka sin sång. Trots att det 
är påbjudet att ingen sång skall ske vid 
logemöten under de återstarts-rekom-
mendationer, som gäller året ut. I enlighet 
med logens rekommendationer om att 
lagar och föreskrifter skall tolkas klokt och 
inte bokstavstroget med rigida sinnen, så 
lät ÖM detta passera utan några repressa-
lier eller utredning om vem som tagit ton 
och inlett sina bröder i sången.   
Då några ämbetsmän hade förhinder ut-
sågs några pro tempere för dessa. Proto-
kollet från förra mötet godkändes enligt 
vanlig ritual.  De punkter, som behandlar 

logens finanser avhandlades med nödiga 
beslut och godkännanden.  
Ett par sjukutskottsärenden avhandlades 
och med det en gemensam omtanke om 
och till de bröder som plågas av sjukdom. 
En broder begär utträde ur logen. Det 
kompenseras i alla fall något av det in-
kommit två inträdesansökningar efter den 
vänafton vi hade den 22 september. Bro-
der ExÖM Sten Kristoffersson utsågs att 
vara ordförande i undersökningsutskottet. 
En punkt på mötet avsåg det pris som 
skall gälla för brödramåltid respektive ar-
betsloge. Det handlade om att sänka kost-
naderna för respektive måltidskategori. 
Bröderna fann sig i detta och accepterade 
förändringen utan några uttalade invänd-
ningar. 
ÖM erinrade bröderna om den Minnes-
loge, som hålls söndag den 7 november kl 
16 i logehuset. Det är ett samarrange-
mang med Rebeckalogen, Drottning 
Blanka. Anhöriga till de av våra bröder 
som lämnat oss under åren 2020 och 
2021 är inbjudna. Ingen anmälan krävs. 
Kaplans tanker stämde till eftertanke av-
seende passering av dörrar. 

  

 

Broder Lasse Brorsson pustar ut efter sitt första pass 

som ordinarie ÖM. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Måltidsvärdarna avtackas 

Måltiden bestod av 

kalvgryta och lät sig 

som vanligt väl smaka 

ÖM tackar dem som levererat en välsmakande och mättande måltid 



 
 

Logemöte 10 november  (red S Lindberg) 

Logeverksamheten börjar återgå till former 

som före Covid!  
Dock undviks handskakningar och rygg-
dunkningar för mera avståndstagande när-
manden.  

Man hittar igen till Don Carlos 

Bröderna väntar på att mötet skall öppnas 

ÖM Lasse Brorsson förde mötet med pro 
tempere bröder och ersättare med bravur, 
och ”några nedslag” kan noteras: 

Finanssekreterare och skattmästare hade 
haft det väldigt lugnt! 

Hälsning från tidigare redaktionskollega 
Broder Lars Löfgren förelåg. 

Broder som önskar utträde ur logen skall 
aviseras. 
 
 
 
 

 
 

 
Ballotering av 2 presumtiva bröder ge-
nomfördes och utföll gynnsamt. Skola kal-
las till gradgivning 24/11. 
En broder begär övergång till logen i 
Kungsbacka. 
Några bröder framförde tack för påmin-
nelse om deras åldrande!! 
Lägersammanträde i Halmstad 17/11 och 
Julsamkväm i Falkenberg 1/12 
100-årskommitten meddelade att välgö-
renhetskassan skall fyllas upp till 260tkr. 
Bröderna informerades om varför och 
hur mikrofonerna skall användas. 
Repetition inför gradgivning till invig-
ningsgrad sker lördag 20/11 kl 14.00 

Kaplans tankar rörde ”Biskopens gåva” dvs 

den lilla församlingen som genom per-

sonliga insatser växte sig stor och välmå-

ende. 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Appollosalen serverades kålpudding med lingon 

 

 

 

 



 
 

Logemöte 24 november  (red O Olsson) 

Efter några frostnätter hade vädret återgått 
till typiskt höstväder, några plusgrader, mu-
let och regn framåt kvällen. 
Till kvällens möte hade 69 bröder anmält 

sig, varav 2 gäster. Det börjar likna hur det 

var före pandemin och Jan-Erik i baren fick 

hälla upp den ena whiskyn efter den andra. 

ÖM hälsade oss välkomna och speciellt gäs-

terna Bo Dahlström från B114 och Jonny 

Bröndt från B9 Gustav Adolf. 

PS gjorde några nedslag i protokollet 2059 

från förra mötet.  

Vi fick rapporter om krassliga bröder. Häls-

ningar om lycka till och snar bättring sänds 

till dem. 

Anders Axelsson, lägervärd, påminde om 

lägret i Falkenberg 1 dec.  Anmälan senast 

nu på fredag kl 1800.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I januari kommer tillfälle att bli upptagen i 

lägret. 

Meddelades att broder Arne Johan Anders-

son i B89 Kristiansand, Norge tyvärr avlidit. 

8 dec har logen julsamkväm. Vi påmindes 

om att det vid det tillfället går bra att byta 

till annan slips till middagen. 

FS Jan Fagenheim, seniorerna, välkomnade 

oss till julkaffe med dopp 15 dec kl 14 – 16. 

 

Så blev det gradgivning i invigningsgraden 

för 5 st blivande bröder. Ceremonin genom-

fördes strålande, trots att några var nya i 

sina roller.  

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sittande fr v: Niklas Halldén, Håkan Axelsson, Lars Grimbeck, Roland Andersson, Roger Jo-

hansson. Stående fr v ÖM L Brorsson, UM B Levinsson 



 
 

Bröderna intar sina platser inför måltiden 

Så avslutades mötet och det var dags för 

middag med inkokt lax med dillmajonnäs, 

pressgurka, sallad och kokt potatis, kaffe 

och kaka. Fantastiskt gott som vanligt. 

 

Vi skålade och hurrade ordentligt under 
middagen. ÖM höll tal och berättade att 
Gert Nelje varit med i Odd Fellow 60 år 
igår! Räknade upp flera som varit med 
länge, dock ingen sen starten för 100 år se-
dan. Vårt 100-årsjubileum ska för övrigt fi-
ras nästa år 23 april. När talet började kän-
nas lite långt, påminde ÖM sig om att ett 
tal ska vara som en kvinnas kjol, tillräckligt 
lång för att täcka det väsentliga och tillräck-
ligt kort för att hålla intresset vid liv. Bra re-
gel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vår nye broder Lars Grimbäck 

De nyinvigda bröderna fick logens jubile-

umsskrift samt presenterade sig 

kortfattat. Lars Grimbeck höll ett upp-

skattat tacktal för de nyinvigdas räkning. 

Lars hade vi ju träffat redan hösten 

2019, då han höll ett föredrag för oss 

om ”Varberg i Danmark”.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖM Lasse Brorsson talar till de nya bröderna 



 
 

 

Förväntat utfall 2021 samt budget 2022 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seniorklubbens julkaffe 

  

Seniorklubben bjuder traditionsenligt på julkaffe onsdag den 15 de-

cember mellan kl 14-16 ilogehuset. Det är drop in. Ingen anmälan be-

hövs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anmälan till måltid 

Måltidsanmälan bör göras senast söndag innan logemöte medelst mejl 
till: klubbmasterietb83@gmail.com 
Anmälan till måltid kan även göras till klubbmästare Kjell Peterson per 
telefon: 070-9162504. 

Stående lista för måltidsanmälan 

Du måste då fortsättningsvis avanmäla dig, om du inte kommer. 
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